г

ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛЛСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

II.I2.2024 Ns 786-п

_lг _1

о внесении изменения в поста-
новление Правительства Астра-
ханской области от 09.09.2011
Ns 330-П

Правительство АстрахаЕской области ПОСТАНОВJUIЕТ:
l. Внести в постановление Правительства Астаханской области

от 09.09.20ll Ns 330-П <О порядке формирования состава и порядке проведе-

ния заседаний и принятия решений правления территори€шьного фонда обяза-

тельного медицинского страхования Дстраханской области> изменение, ис-

кJIючиВ в п)шкте б Порялка формирования состава правления территориального

фонда обязательного медицинского стра)(ования Дс,траханскоЙ области, утвер-
жденного постановлением, слова (государственной вJIасти>.

2. ПостановЛение вступает в силу со дня его официаJIьного оIryбликова-

ния.

Вице-ryбернатор - председатель
Правительства Астраханской области .Щ.А. Афанасьев

со
(о
.*
к)(э

I

Управленrе

дOrygсilтацlOннOг0
обеспечения

ll iOнтрOля

4ý
о

о

т

о

, !с

тора

ф

Ф
Ф